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Valtioneuvoston kanslia 

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto luonnoksesta meripolitiikan 
toimenpideohjelmaksi

Valtioneuvoston kanslia on pyytänyt opetus- ja kulttuuriministeriöltä lausuntoa meripolitiikan 
toimenpideohjelmaluonnoksesta.  

Pyydettynä lausuntona opetus- ja kulttuuriministeriö toteaa seuraavaa: 

Toimenpideohjelman perustana on valtioneuvoston periaatepäätös Suomen meripolitiikan linjasta. 
Keskeiset kärjet tässä työssä ovat merten suojelu, meriklusteri, johon kuuluu myös merilogistiikka 
sekä merellinen tuotanto. Tavoitteena on kehittää meripolitiikasta selkeä vahvuusalue.   

Toimenpideohjelma on jaettu meripolitiikan linjausten mukaisiin toimiin, jotka sisältävät yhtensä 43 
toimenpidettä. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön katsoo, että toimenpideohjelmassa on huomioitu ministeriön ohjelman 
valmisteluvaiheen aikana esiin nostamat asiat. Myös muiden hallinnonalojen näkökulmat on 
tunnistettu ja kirjattu ohjelmaan. Ministeriö kiinnittää kuitenkin huomiota toimenpiteiden suureen 
lukumäärään ja kysyy, miten toimenpiteet priorisoidaan, aikataulutetaan ja toteutetaan, jotta 
meripolitiikasta saadaan selkeä vahvuusalue? 

Opetus- ja kulttuuriministeriön mukaan on tärkeää, että meripolitiikan toimenpideohjelmassa 
meripolitiikkaa on tarkasteltu eri hallinnonalojen näkökulmat huomioiden pyrkien muodostamaan 
kokonaiskuva alasta. Ohjelman toteuttaminen vaatiikin eri hallinnonalojen yhteistyötä toteutuakseen.   

Opetus- ja kulttuuriministeriön haluaa täsmentää toimenpiteessä 39 ehdotettua perustutkimuksen 
suuntaamista. Vaikka perustutkimus on tärkeää, niin bioteknologian hyödyntämisen yhteydessä 
tulee puhua myös soveltavasta tutkimuksesta. Perustutkimuksen tarkoitus on yleinen tiedon 
lisääminen ja sitä motivoi tutkijoiden uteliaisuus ja yleinen tiedonhalu. Soveltava tutkimus taas johtaa 
käytännön sovellutuksiin. Perustutkimus ja soveltava tutkimus voivat toteutua samassakin 
projektissa, samaan aikaan tai peräkkäin (kuten esim. ICT:ssä usein). 

Opetus- ja kulttuuriministeriö haluaa muistuttaa, että erilaisten tietotarpeiden tukena on 
valtioneuvostossa käytettävissä myös VN-TEAS ja STN instrumentit. 
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Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Opetusneuvos Sami Niinimäki 

Liitteet - 
 

Jakelu kirjaamo@vnk.fi 
 

Tiedoksi VNK STRO Yhteiskuntapolitiikan suunnitteluyksikkö, Jussi Soramäki 
VNK STRO Yhteiskuntapolitiikan suunnitteluyksikkö, Emma Borg 
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